
WillAfifitbictatbA raciond de Yak Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 27 de octubre de 2014. 

Exptes. varios. 

RESCD-EXA N° 723/2014. 

VISTO la RESD-EXA N° 540/2014, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 17 de octubre de 2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/10/2014, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 540/2014, emitida por Decanato, mediante la 
cual se tuvo por prorrogada la designación interina de la Prof. Laura Inés BOTTIGLIERI como 
PROFESOR ADJUNTO — DEDICACION SIMPLE, en la asignatura Inglés (EXP-EXA N° 
8.308/13), desde el 26/09/14 por el término de un año o hasta la sustanciación del respectivo 
concurso. Así también se prorrogó las designaciones interinas de los docentes que se mencionan 
en el ANEXO de la presente, desde la fecha que se indica, por el término de un año o hasta la 
cobertura de los respectivos cargos con carácter regular. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento Personal de 
la Facultad, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de 
Presupuesto de la Universidad, Secretaría Académica de la Universidad, Director Normalizador 
de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera y a la Dirección General de Personal 
Cumplido, archívese. 

NMA 

 

Mg. MARCELO) DANIEL GEA 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAF 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 



NMA 

Mg. MARCEL 
SECRETARIO DE 

CULTAD DE 

DANIEL GEA 
Y BIENESTAR 

EXACTAS - UNSa 

ghtivmaielcuhAtacion,a fi/e/Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESCD-EXA N° 723/2014 
	

ANEXO 
OCTUBRE/14 

N° Docente Cargo Ded. Asignatura 
Prórroga 

desde 
Expte. 

N° 

1 BARROSO, Juan Larré JTP Sim. 

Elementos de 
Cálculo 
Financiero 04/10/14 8168/12 

2 
MONALDI, Andrea 
Carolina ADJ Sim. Física I 01/10/14 8306/13 

3 MORENO, Olga Viviana ADJ Sim. 
Psicología 
Evolutiva 09/10/14 8436/12 

4 
MOYA GRONDONA, 
Telmo Santiago ADJ Sim. 

Electrónica 
Digital II 01/10/14 8302/13 

NOVIEMBRE/ 14 

N° Docente Cargo Ded. Asignatura 
Prórroga 

desde 
Expte. 

N° 

1 
ARTUNDUAGA, César 
Daniel JTP Sim. Física II 08/11/14 8301/13 

2 
BARBOZA, Claudia 
Leonarda JTP Sim. 

Electrónica 
Digital II 01/11/14 8303/13 

3 DURAN, Gonzalo José JTP Sim. Física I 01/11/14 8435/12 

4 PASTRANA, Lorena Inés ADJ Sim. 
Introducción a la 
Matemática 06/11/14 8739/10 

5 PAZ, Sergio Daniel JTP Sim. 
Electrónica 
Analógica 01/11/14 8305/13 

6 
VILLAGRA DI CARLO, 
Patricia JTP Sim. Física I 08/11/14 8307/13 


	Page 1
	Page 2

